
AGRI CS a.s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče.  

Výhradní dovozce CASE IH, CASE,  STEYR a Great Plains do ČR.   

www.agrics.cz                 

U NÁS NEMUSÍTE ČEKAT! 

Vyzvedněte si svoji  

 

navigaci třeba ihned ...  

NAVIGAČNÍ SYSTÉMY ZA SUPER AKČNÍ CENY 
Pokud si do konce roku 2012 objednáte navigační systémy EZ-Guide 250 nebo FM(CFX)-750, získáte je za 

zcela mimořádně výhodné ceny. Pro EZ-Guide 250 včetně antény Ag 15 platí akční cena 32 000Kč a 

54 000Kč pro FM(CFX)-750, ceny bez DPH, včetně dopravy zdarma. A navíc je všechno ihned k dodání! 
 

 

Co od nás získáte? 
 Při objednání navigace nemusíte na nic čekat - ihned k dodání  

 Akce není omezena počtem objednávek a platí až do konce roku 2012 

 Zákazník nemusí platit předem 

 
EZ-GUIDE 250 – výkonná GPS navigace za příznivou cenu, široká řada funkcí. Efektivní řešení pro kaž-
dého zemědělce. 
 
FM(CFX)-750 – jedná se o nejnovější systém, který podporuje systémy manuálního, asistovaného   
(EZ-Pilot) a automatického řízení. Kompatibilní se systémy, RTK, GLONASS, Field IQ. 
 

Kontaktujte nás! 
Pro objednání kontaktujte zástupce firmy AGRI CS: 
Bohuslav Beran          +420  724 091 871                         beran@agrics.cz 
Tomáš Kříž                   +420  724 035 760                         kriz@agrics.cz 

                 EZ-GUIDE 250 + Ag 15 

32 000 Kč 
FM(CFX)-750  

              54 000 Kč 


